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Frases em sérvio

20 frases simples em sérvio
por favor molim (молим)

Obrigado hvala (хвала)

Desculpa izvini (извини)

Eu quero isto ja želim ovo (ја желим ово)

Eu quero mais Hoću još (Хоћу још)

Eu sei Znam (Знам)

Eu não sei Ne znam (Не знам)

Pode ajudar-me? Možete li da mi pomognete? (Можете ли да ми
помогнете?)

Eu não gosto disto Ne sviđa mi se ovo (Не свиђа ми се ово)

Eu gosto de ti Sviđaš mi se (Свиђаш ми се)

Eu amo-te Volim te (Волим те)

Tenho saudades tuas Nedostaješ mi (Недостајеш ми)

Até logo vidimo se kasnije (видимо се касније)

Vem comigo pođi sa mnom (пођи са мном)

Vira à direita skreni desno (скрени десно)

Vira à esquerda skreni levo (скрени лево)

Segue em frente idi pravo (иди право)

Como te chamas? Kako se zoveš? (Како се зовеш?)

O meu nome é David Moje ime je David (Моје име је Давид)

Eu tenho 22 anos Imam dvadeset dve godine (Имам двадесет две
године)



© 2023 Pinhok Languages 2 www.pinhok.com/pt

www.flashcardo.com/pt/cartoes-didaticos-em-servio/

Outras frases úteis em sérvio
Olá (amigo) ćao (ћао)

Olá (geralmente) zdravo (здраво)

Tchau vidimo se (видимо се)

Ok okej (океј)

Saúde živeli (живели)

Bem-vindo dobro došli (добро дошли)

Eu concordo slažem se (слажем се)

Onde é a casa de banho? Gde je toalet? (Где је тоалет?)

Como estás? Kako si? (Како си?)

Eu tenho um cão Imam psa (Имам пса)

Eu quero ir ao cinema Hoću da idem u bioskop (Хоћу да идем у биоскоп)

Tens mesmo de vir Definitivno moraš da dođeš (Дефинитивно мораш
да дођеш)

Isto é muito caro Ovo je prilično skupo (Ово је прилично скупо)

Esta é a minha namorada Anna Ovo je moja devojka Ana (Ово је моја девојка Ана)

Vamos para casa Hajmo kući (Хајмо кући)

A prata é mais barata do que o
ouro

Srebro je jeftinije od zlata (Сребро је јефтиније од
злата)

O ouro é mais caro do que a
prata

Zlato je skuplje od srebra (Злато је скупље од
сребра)
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